
Uchwała nr 62 

Rady Wydziału Nauk o Ziemi 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 24.05.2019 roku 
 

w sprawie zmiany Regulaminu ćwiczeń terenowych 
 

Na podstawie § 58 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 22 
października 2013 r. z późn. zm 

Rada Wydziału Nauk o Ziemi Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  
 

uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. 
Wprowadza się Regulamin zajęć terenowych objętych programem kształcenia na wszystkich 
kierunkach realizowanych przez Wydział Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej UMK w Toruniu, 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Z dniem 1 października 2019 r. traci moc Regulamin ćwiczeń terenowych, określony Uchwałą nr 23 
Rady Wydziału Nauk o Ziemi UMK z dnia 23 listopada 2012 r. 

 
§ 3. 

Regulamin, o którym nowa w § 1. obowiązuje do dnia 1 października 2019 r. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
 
 

dr hab. Marek Kejna, prof. UMK 

                                            Dziekan 

 


